
       1(2) 

TIEDOTE 
30.05.2006 
 
Haltonin markkinajohtajuus ammattikeittiösegmentissä vahvistuu 

Saksalaisesta Wimböckistä osa Halton-konsernia 
 

Halton ja saksalainen Wimböck ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen, jonka mukaan 
Wimböckin koko liiketoiminta siirtyy osaksi Halton-konsernia. Sopimus avaa Haltonin 
jakeluverkoston Winböckin ratkaisuille ja vahvistaa Haltonin asemaa kansainvälisenä 
markkinajohtajana.  

 

Wimböck on ammattikeittiöiden ja ravintoloiden ilmastointikattojen teknologiajohtaja ja toiminta-
alueensa markkinajohtajana. Sillä on tuotantolaitos Saksassa Reit im Winklissä, tytäryhtiö Tokiossa 
sekä maailmanlaajuinen myyntikonttorien verkosto. Yhtiön liikevaihto on 11,5 miljoonaa euroa, ja 
sillä on 86 työntekijää. Wimböck tuo Haltonille vahvan aseman Saksan ja Japanin markkinoilla. 

 

Sopimus on jatkoa Haltonin Foodservice-liiketoiminnan kehittämiselle. Vuonna 2005 Halton osti 
merkittävän alan yrityksen Vent Masterin Iso-Britannian ja Pohjois-Amerikan toiminnot. Halton 
Capture Jet® -järjestelmä tunnetaan tuottavana ja energiatehokkaana ammattikeittiöiden 
sisäilmastoratkaisuna. 
 

“ Ammattikeittiöiden ja ravintolapalveluiden kysynnän kasvaessa vaaditaan aiempaa kehittyneempiä, 
energiatehokkaampia ja vähäpäästöisempiä ammattikeittiöiden sisäilmajärjestelmiä. Sopimus 
vahvistaa Haltonin asemaa alan teknologian kärjessä näillä toiminta-alueilla. Wimböck on Haltonin 
tavoin kehittyneiden teknisten ratkaisujen kehittäjä, joka on patentoinut useita merkittäviä 
tuoteinnovaatioita. Tarjoamme yhdessä asiakkaillemme alan johtavaa teknologiaa globaalin 
asiakaspalveluverkoston kautta,” Halton-konsernin hallituksen puheenjohtaja Mika Halttunen toteaa. 

 

“Halton ja Wimböck ovat toisen polven perheyrityksiä, joilla on teknisesti vahva brändi. Hyödymme 
molemmat Halton-konsernin panostuksesta tutkimukseen ja tuotekehitykseen sekä halusta tuottaa 
innovatiivisia ratkaisuja ammattikeittiö- ja ravintola-alalle kaikkialla maailmassa. Lisäksi sopimus 
avaa Haltonin laajan kansainvälisen jakeluverkoston ratkaisuillemme, kommentoi Peter Wimböck 
Wimböck GmbH:sta.  
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Halton 

Halton (www.halton.com) on kansainvälinen sisäilmatuotteiden ja -järjestelmien valmistaja. Perheyhtiö tuottaa 

sisäilmaratkaisuja julkisiin rakennuksiin, liiketiloihin, teollisuuteen, hotelleihin, ammattikeittiöihin ja ravintoloihin 

sekä laivoihin.  Haltonilla on toimipisteitä ja tytäryhtiöitä 16 maassa Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja 

Aasiassa. Yhtiöllä on tuotekehityskeskuksia ja tuotantoa Kanadassa, Suomessa, Ranskassa, Isossa-

Britanniassa, Unkarissa, Malesiassa, Norjassa ja Yhdysvalloissa. 

Wimböck 

Wimböck (www.wimboeck.de) valmistaa ammattikeittiöiden ilmastointiratkaisuja. Yhtiö on erikoistunut 

ilmastointikattoihin. Reit im Winklissä Saksassa toimivalla yrityksellä on tytäryhtiöt Japanissa ja Sveitsissä sekä 

20 maahan ulottuva myyntikonttorien verkosto. Wimböckin ratkaisuja on asennettu yli 40 maahan eri puolilla 

maailmaa. 

Lisätietoja:  

Halton    Wimböck 

Mika Halttunen    Peter Wimböck 

Sähköposti: mika.halttunen@halton.com  Sähköposti: pw@wimboeck.de 

GSM: +358 400 711 299   GSM: +49 1 72 8118567 

Kuvia:  

www.halton.com  - Press info 

Halton on Millenium Prize -säätiön yrityskumppani. Millenium Prize on maailman suurin teknologiapalkinto, joka 

myönnetään elämänlaatua ja hyvinvointia parantaville keksinnöille. Palkinnon avulla halutaan erityisesti tuoda 

esiin keksintöjä, jotka helpottavat ja rikastavat arkipäiväämme nyt ja tulevaisuudessa. Millenniumin sivusto: 

www.millenniumprize.fi 
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